impossibile quoniam ad fingendum ut n^o est ratio nego consequentiam dicitur
 esse quilibet ignis potest de alium impavere ne scilicet dulcat la-
 lorem, & hoc independantiam & hoc in capatiam subiti: at vis duo
 dicitur dicitur: n^o potest se invicem impavere, et sicut duo igni
 dicitur dicitur vario duo calor, ita duo dicitur dicitur ne-
 vis dicitur duo entia ratio.

118 Arg^o scilicet in L^o a uno tantum: quod
 unum tantum est in ratio quod fundat in ea scilicet. Nego hanc
 licet a p^r se uno tantum scilicet in L^o si probet finem ad hoc
 ut dicitur super eandem scilicet vellem fingit multa entia ratio
 dicitur et toto diversitate dicitur dicitur et id est toto diversitate
 rerum, ad quod scilicet fingit talia entia ratio. Hoc adverte
 finem que dicit a p^r ad fingenda entia ratio n^o ingredi solum
 scilicet ut dicitur n^o 75, toto est entia ratio est impossibile,
 ita ut scilicet dicitur et istum scilicet tantum.

Sec^o 6^o

De p^r que potest esse entia ratio.

119 Reliquam hujus scilicet dicitur dicitur
 scilicet toto dicitur 3^o nam locum scilicet de p^r que potest
 abstrahere uti et de p^r que potest de p^r que potest fingere om-
 nia ratio ~~scilicet scilicet scilicet~~ scilicet uti et extra scilicet, ita est om-
 nia ratio quod nullo modo potest dicitur demonstrabile. Notum tamen est
 est abstrahere uti scilicet tantum. Unde sit scilicet scilicet nullo modo
 materialiter aut scilicet scilicet scilicet potest id dicitur fingere scilicet
 negare et abstrahere omnia ratio, scilicet ratio quilibet toto scilicet scilicet
 nullo modo potest in posse abstrahere uti. De id omnia ratio est scilicet quod
 gendat ab ista scilicet tantum, et hoc dicitur scilicet scilicet, n^o po-
 tesse aliter scilicet, et si hoc fieret ab alia p^r dicitur ab ista.
 dicitur que fieri potest in dicitur scilicet scilicet, nullo modo
 scilicet.

Arg^o 2^o

uirgam de curuam ut puenit a hoc Spiritum sic id facti iudicia
nō eē uarij colorij in hō lumbis qui colorij ibi n̄ sunt.

¶ 24 Inōt p̄ parte Inuicem p̄t Deūy Beare abed-
inam abiatō affixam uni loto. sed dicitur p̄tē uidere talem ab-
edinem in alio loto. q̄d n̄tūl fibret. unj rāij, sicut faleret enj rā-
oij itly qui talem abedinem in alio loto contigerat. Ad 1^o dicitur
mai et min negatō bōm; q̄d dicit q̄d otulij dicitur uidere talem
abedinem in alio loto, n̄ ides abierat enj rāij, d̄ uidet abedinem
sub p̄sentia reali apente, taly p̄inde subdicitur. Dicit, aq̄ n̄tō ab-
hant enj rāij, ut supra notauimus.

¶ 25 Ad 2^o dicitur mai negatō min q̄d taly ab-
bedō n̄ p̄tē uideri in alio loto q̄ sp̄ij p̄tē nam sicut abedō
abiatō abiatō affixā dicitur loto, ita alij sp̄ij eēt abiatō affixā
ut abiatō in eo dicitur loto p̄tē rep̄are abedinem, n̄ in alio abiatō
n̄ rep̄arent ipsam abedinem, sed aliam dicitur: de inde n̄ p̄tē eō
abedō uideri in alio loto q̄ sp̄ij alij q̄d uisio q̄ sp̄ij alij
ē abstractiua; otulij aut n̄ p̄tē uidere abstractiue, d̄ uisio otulorum sicut
abiatō intuiua: q̄d otulij n̄tō n̄ p̄tē uidere talem abedinem in
alio loto.

¶ 26 2^a conclusio nula p̄tē apertō sine mat̄ij sine
quātō p̄tē falere enj rāij; sicut enj rāij q̄d dicit q̄d p̄tē hanc hanc
p̄tē n̄ p̄tē abstractere uti, q̄d dicit q̄d mat̄ij hanc dicit otulorum
dicitur; enj rāij abstractit a realit̄ij, p̄tē aut apertō p̄tē
atq̄ p̄tē uisio, n̄tō p̄tē uisio q̄d n̄tō p̄tē p̄tē, ides dicitur
dicit in otulij rep̄atum ē lōgij, si p̄tē in enj rāij, p̄tē dicit
jam rep̄atum ab factum: q̄d n̄tō falit enj rāij, eo p̄tē q̄d alibi dicitur
in abstractere uti, et in eo q̄d supra dicitur q̄d p̄tē p̄tē
tum in enj rāij jam factum ut factum, n̄ falere dicitur n̄ enj
rāij: et d̄ alunde aut uisio n̄ p̄tē contēnere enj rāij dicit q̄d
p̄tē aut itly dicitur inde ē q̄d aut uisio n̄tō n̄tō p̄tē
enj rāij. Ad q̄d enj rāij ē itly q̄d p̄tē ab op̄are itly dicitur q̄d
q̄d p̄tē ab op̄are utly n̄ ē enj rāij, q̄d n̄tō p̄tē enj rāij dicitur
n̄tō

Cognitio est quae dicitur a pro-nego; quae sit a pro dicitur nōi relatiōe ad
creaturam, et hanc loquitur Deus in nōi illam Cognitio istam, sed et
Cognitio quae regimur talis nōi, id est relatiōe ad creaturam, et de con-
tra sit impossibilis, id est, Cognitio ista, quae hāc creaturam relatiōem
afficit uim in ratiōe.

137 **Arg 3^o** id est in ratiōe fit a spū alieno: sed
Deus nōi mediante Cognitio a spū alieno: quod nulla est in-
tentionis. Deinde nōi a dicitur de facto nosse illi multa est in-
tentionis a spū alieno, eo quod imperfecta Cognitio mul-
ta obiecta, in si illa obiecta perfecte Cognoscere, potest estere ab-
sque intentione ratiōis absque habere alieno: quod est Deus multa est in-
tentionis ratiōis per iudicia uera absque usu Speculatiōem aliena-
rum, quia perfecte et immediate Cognoscit omnia obiecta tam posi-
tibus quae impossibilia, quum species supplet essentia diuina, et ratiō
philomus Dns totus.

138 **Arg 4^o** ontia ratiōis sunt ex nōi Cognoscere
Fuit in se a facto in Cognoscere, et exmera Creatura, et ex creatura dicitur ex-
nuborum Capita potest de salare ontia ratiōis. quod Deinde nōi a dicitur
fuit multa falsitas ontia ratiōis de dicitur tunc in tam illi, Creatura quae
dicitur alia est in ontia ratiōis in nōi adim iudicium in per in huius
— impossibilis a alius Deinde impossibilis a Chimera, quae iudicium
nōi et in illi nōi respicit Deinde falsitas, et Chimera quae
sunt ontia ratiōis.

139 **Arg 5^o** Deinde potest salare ontia ratiōis per illam
Conditionatam a re impossibili. Vig nōi potest delere — si Chimera existat
est nōi alii uel uel. quod nōi a dicitur nōi simpliciter intelligentia potest dicitur
— impossibilis a Chimera existens a pro. Deinde alii nōi a dicitur nōi a dicitur
tum respicit in bonum ad nitere in Deo est dicitur Conditionatam
nōi a dicitur; nam dicitur falsitas est dicitur ad Deum spectat. Nōi
indirecta omnia obiecta nōi a dicitur. Deinde alii a dicitur nōi a dicitur
a quod talis iudicium Conditionatam nōi a dicitur sunt obiecta et alia
a uera nōi a dicitur, Deo non admitantur in Deo a dicitur a uero
iudicium